
UCHWAŁA NR XXI/134/12
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, 
poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 102, poz.1055, Nr 
181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 
1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r., poz. 567) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania Pana Jerzego Strzałkowskiego z dnia 18 września 2012 
roku wzywającego Radę Gminy Nowosolna do usunięcia naruszenia prawa w uchwałach Nr XIX/122/12 
z dnia 22 sierpnia 2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Jerzego Strzałkowskiego 
i  Nr XIII/87/2012 z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Zofii Rózgi, 
w zakresie objętym wezwaniem. 

§ 2. Przyjmuje się uzasadnienie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawiadomienie wzywającego do usunięcia naruszenia prawa o treści 
uchwały, powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna 

Janina Wlazło

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 2Id: F85388D8-E20D-4B5A-A7BA-6115FBE06C71. Podpisany



Załącznik  do Uchwały Nr XXI/134/12 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 30 października 2012 r. 

Uzasadnienie 
w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

W dniu 19 września 2012 roku do Rady Gminy Nowosolna wpłynęło wezwanie Pana Jerzego 
Strzałkowskiego do usunięcia naruszenia prawa dotyczące uchwał Nr XIX/122/12 z dnia 22 sierpnia 
2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Jerzego Strzałkowskiego i Nr XIII/87/2012 
z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Zofii Rózgi, w zakresie kontroli Rady 
Gminy Nowosolna nad finansowaniem inwestycji pod nazwą Gminno - Parkowe Centrum Kultury 
i Ekologii w Plichtowie. 

Rada Gminy podejmując uchwały Nr XIX/122/12 z dnia 22 sierpnia 2012 i Nr XIII/87/2012 
z dnia 25 stycznia 2012 roku o niezasadności wniesionych skarg wzięła pod uwagę wyniki kontroli : 

1) Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowosolna; 

2) Najwyższej Izby Kontroli; 

3) Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

4) Urzędu Marszałkowskiego; 

5) audytu wewnętrznego. 

Mając na uwadze powyższe, Rada Gminy Nowosolna nie może uwzględnić wezwania do usunięcia 
naruszenia prawa wniesionego przez Pana Jerzego Strzałkowskiego, bowiem nie doszło do naruszenia 
prawa, a tym samym nie ma podstaw do wzruszenia uchwały Nr XIX/122/12 z dnia 22 sierpnia 2012 
roku w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Jerzego Strzałkowskiego oraz uchwały  Nr XIII/87/2012 
z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Zofii Rózgi. 

Id: F85388D8-E20D-4B5A-A7BA-6115FBE06C71. Podpisany Strona 2 z 2
—————————————————————————————————————————————————————————




